**Q**ue est fōr̄ fac̄m eucaristie. **R**e. **E**m.  
**T**ho. et sanctos vbi supra hec est for  
ma consecratōis partis. **H**oc est em̄  
corpus meū. cōiunctio aut̄. s. em̄ non  
est de substantia forme tñ apponi des  
bet fm̄ vñū eccl̄e. qui vñus a beato  
petro inicium fump̄it. q̄ aut̄ p̄mitti  
tur. ac dīpo et manducate ex hoc dō  
nes. p̄tinet ad vñū sacramēti a non  
est de substantia forme. **F**orma autē  
cōsecratōis sanguinis hec est. **H**ic  
est ei calix sanguinis mei nouia et  
ni testamēti misteriū fidai qui provob  
is a p̄ multis effundet in remissiō;  
p̄ctōr. **A**. **I**dem in sum. con. eo. ti. q.  
l. v. vbi etiā addit⁹ a sentit pe. q̄ tñ  
illud sit de substantia forme. hic est ca  
lix sanguinis mei. **E**t idē dicit **A**l. in  
li. de missa. **V**l. autē dicit. forma ver  
bor̄ hec est a non plus. h̄ est corpus  
meū a hic est sanguis me⁹ de oīc. di  
ii. q̄ corpus. **S**ed ut pat̄ in dicta. q.  
l. v. **T**ho. dicit. q̄ q̄ cōditōes adiecte  
ad subiectū v̄l p̄dicatū sūt de integratē  
locutōis atic⁹. **J**o alij p̄babilit⁹  
dicunt q̄ totū q̄s seq̄f est de fōr̄ cum  
totū hec q̄s addit⁹ nō sit locutio p̄ se  
sed sit determinat⁹ p̄dicati hec ibi. **A**lij  
vero sentire vidēt q̄ totum sit de sub  
stantia vñq̄ ad vñde a memores. cū  
totum videat onexū. ut habef in dire  
ctoria. li. i. sub. ti. de sacramento euca  
ristie. **P**uto q̄ p̄s tutior sit eligenda  
extra de homī. ad audiētiam. videli  
cet ut nō fiat adorat̄ sanguinis nisi

pactis vobis usq; ad. vna memorie.  
Si vero alijs dicto tñ hic est calix sanguinis mei hic est sanguis meus et alijs omisis pcesserit ad vteriora habeb; p secrato. **D.**

**¶** Quid si mutetur forme **Be.** sum alber. in. li. d. missa. **I**to dñt mutari alti nō facere? etiā si eundem sensu h̄e videat. **S**icut nō debet aliqd diminui qd si dicat hoc est meu remanet inde terminatū qd meu sit. **E**t si dicat h̄ est corp⁹ nō signat p̄p̄i corp⁹ xp̄i. **E**t si aliqd addat qd significatōnez nō mutet nec eroiē inducat nihil min⁹ fit secratio ut si dicat hoc ē cor p̄ meu dilectū v̄ sanctū. tñ qd hoc faceret valde increpand⁹ es̄. **A.** Idē in sum. co. ti. q. lvj. **D.**

**¶** Quāl sit xp̄s in h̄ sacramēto **Be.** sum tho. a. **P**e. in. iiii. di. x. **X**p̄s idem qd de virginē nat⁹ a p̄ nobis passus ē in h̄ sacramēto stineat. **A** fuit est ibi vere xp̄s ita est etiā ibi s̄ sua p̄tis tate sed nō vtif ea occupando locū sicut etiā nō vtif clāitate sua illuminādo aerē. **I**to p̄t esse simul in pluribz locis in qd pluia m̄diūdua. pluia panes trāstātian⁹ in ipsū. **I**to in qdibz pte hostie est tot⁹ xp̄s ec in missa se; qdīu manet sp̄es panis ā vini. **A.** Vn plures hoies diūsiis ptibz vni⁹ hostie cōicari p̄nt vt in sum. co. eo. t. q. lxxv vbi etiā habeb; oia qd in hoc. **G**-dicūf. **D.** Et idē dicendū qdīu manet in stomacho sub dictis speciebz. **E**t eodē mō qdīu hostia secrata diu seruare dūmō sp̄es panis nō mutet. **A**lt. **S.** **A** glo. tñ in. c. nō iste. de cōse. di. ij. dicit qd sp̄es panis ā vini bñ vadunt in corp⁹. **E**t subdit. **S**ed nū qd est sacramētu; **E**t r̄ndet non. qdīu est ibi sacramētu qdīu est ibi corp⁹ xp̄i. **S**ed qdīu hoc sit. **V**sc̄ ad quē locū p̄cedat p̄ gulā nescio. **S**ed h̄c et nō fit sacramētu dū est in corpe si tñ qdīu mit illud cū veneratōe est s̄ uāndū qd sacramētu fuit. **D.** **I**to h̄c ex virtute sacramētu s̄b sp̄e panis sit tñ corp⁹. a tñ sanguis s̄b sp̄e